АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 №9 449

Г. Качканар

О подготовкепроекта внесения изменений вПравила землепользования и
застройки Качканарского городскогоокруга

В целях приведения Правил землепользования И застройкиКачканарского городского округа в соответствие с действующим
законодательством, на основании части 5 статьи 33 Градостроительногокодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», принимая во внимание решение комиссии поземлепользованию и застройке Качканарского городского округа (протокол
от 18 апреля 2019), АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила
землепользованияи застройкиКачканарскогогородского округа.2. Предложения относительно разработки проекта могут быть
направлены в комиссию по землепользованию и застройке Качканарского
городскогоокруга в срок до 1 июня 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Глава городского ок… А.А. Ярославцев

т… 000 «еще». к. хп… упавшим;7;ты моими-91. ШШ “носомваш 119 м попов. 1. тоо зв